
2020 kulturní dům chlumčanv
Komensk ého 377, 33442 Ch l umča nyzÁŘí

PRoGRAM

Pátek
11.9.2020

18.00-20.00

Poslední ari,

Kino
Filmové představení - vstup 50,-Kč. Vstupenky na místě

před představením.

Neděle
13.9.2o2o

16.00-18.00
Kino

Zakleté PÍrkO nová hraná česká pohádka od z. Trošky

Dětské filmové představení- vstup 30,-Kč. Vstupenky na

místě před představením.

čtvrtek
t7,9.2o2o

18,30 -21.30 Kino

Veřejné zasedání
Zastupitelstvo obce Chlumčany

Sobota
19.9.2o2o

13.00 - 16,00

vítání občónků

Salonek

Sobota
19,9.2o2o

18.00-23.30

Tt Keramika Chlumčany - oddíl badmintonu

Salonek Zadáno - pouze pro pozvané

Neděle

20.9.2020

18.30 - 20.00

Rytířova dce ra-středově ká ko med ie
Ochotnický spolek Buři na Příchovice

Divadelní představení- vstup 50,-Kč. Vstupenky na místě čiKino 
v předprodeji na oú chlumčany.

úterý

22.g.2o2a

18.00-20.00

Přes

Kino

česká komedie o lásce pod volejbalovou sítí

Filmové představení - vstup 50,-Kč. Vstupenky na místě
před představením.

Pátek

25.9.2o2o

18.00-22.00

Hájenka- moló muzika

, Posezení u muziky - vstup 50,-Kč, Vstupenky na místě či vsalonek předprodeii na oú chlumčanv.
Neděle

27.9.2o2o

16.00-18.00

Tajný ŽiVOt mazlíČkŮ 2 ori-ovanýfilmtJsA

Dětské filmové představení- vstup 30,-Kč. Vstupenky naKino 
místě před představením.


